
Číslo SOD objednatele č. 1: 1160-2017-571101/1 
Číslo SOD objednatele č. 2: 03PT-003176

Číslo SOD zhotovitele:40ŘP0785-17

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

(dále jen „dodatek č. 1“) 
uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník")

mezi smluvními stranami

Objednatel č. 1: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3

sídlo:
jednající:

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
Libušina 502/5, 702 00 Ostrava

zástupkyně ředitele Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj

e-mail:
v záležitostech naplnění smlouvy
je oprávněn jednat: , vedoucí Pobočky Nový Jičín
tel./fax:
e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu: 
IČO:
DIČ:

01312774
CZ01312774

Objednatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen „ŘSD ČR“), 
se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4
Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Šumavská 33, 659 99 Brno

jednající
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

ředitel Závodu Brno

65993390
CZ65993390

(Objednatel č.1 a objednatel č.2 dále jen „objednatel")

a



Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

zastoupený:

Dělnická 41/884, 735 64 Havířov -  Prostřední Suchá

předseda představenstva 
Kamil Holenda, člen představenstva

tel. /fax: 
e-mail: 
ID DS:
v technických záležitostech je oprávněn jednat: ředitel pro obchod

tel. /fax: 
e-mail:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

47676175
CZ47676175

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 
vložka 777

(dále jen „zhotovitel")

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna ČI. V Doba plnění bodu 5. písm. c. Původní 
termín dokončení stavebních prací se mění z 27.11.2017 na 30.4.2018.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je dále změna ČI. V Doba plnění bodu 5. písm. d. 
Původní termín předání a převzetí díla se mění z 30.11.2017 na 30.5.2018.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Čl.l Předmět dodatku č.1

2/3



ČI. II Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel č. 1, 
2 obdrží objednatel č. 2 a 2 zhotovitel.

V Ostravě dne 2 7  U  2017 V Havířově dne

zástupkyně ředitele KPÚ pro MSK da představenstva

V Brně dne

-  5 - 12-  2017 (  

2̂ 7- 2017-

člen představenstva

ředitel ŘSD ČR, Závodu Brno

3/3


